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Drazí přátele a příznivci kaleidoskopu,
těšíme se na setkání s vámi ve čtvrtek 6. dubna v rozmezí 19:00 - 21:00 
hod. A co se bude servírovat? No to my ještě sami s mojmírem nevíme, co 
si na vás připravíme - a hlavně - co vy sami ve svých kaleidoskopech 
uvidíte. Nicméně již teď víme, že první hodinu si budeme povídat o 
terraformaci a tu zbývající proletíme našemi kaleidoskopy světové dění a 
co se za ním skrývá - a hlavně - jak se nás to tentokrát už bude fakt týkat.
Těšíme se, mojmír + libor + jirka



  

Redakci Aeronetu se podařilo donutit umělou inteligenci ChatGPT od 
firmy OpenAI k tomu, aby po přesvědčování a přemlouvání napsala 
oslavnou báseň na Donalda Trumpa, Andreje Babiše a Roberta Fica! 
Všichni 3 jsou na černé listině a ChatGPT o nich odmítá psát pozitivně! 
Zato o Joe Bidenovi, Nancy Pelosi, Petru Fialovi, Zuzaně Čaputové a o 
Eduardu Hegerovi napsala umělá inteligence oslavnou básničku bez 
námitek a okamžitě!
Zdroj: https://aeronet.news/redakci-aeronetu-se-podarilo-donutit-umelou-inteligenci-chatgpt-
od-firmy-openai-k-tomu-aby-po-presvedcovani-a-premlouvani-napsala-oslavnou-basen-na-
donalda-trumpa-andreje-babise-a-roberta-fica

Kam 
kráčíme?



  

General Motors se spojila s Billem Gatesem, aby nainstalovali orwellovskou umělou inteligenci 
do milionů aut. 
Zatímco globální elita na Světovém ekonomickém fóru (WEF) pokračuje v prosazování své agendy 
zvané „Velký reset“, objevily se nové informace o jejich plánech využít umělou inteligenci (UI) jako 
nástroj pro kontrolu společnosti a odstranění naší suverenity. 
V nedávném oznámení společnost General Motors (GM) odhalila, že brzy vybaví svá vozidla vysoce 
kontroverzním robotickým systémem umělé inteligence ChatGPT, který je proslulý svou ideologií a 
potenciálem zneužití. 
Tento krok je součástí širší spolupráce s Microsoftem Billa Gatese a vyvolal vážné znepokojení mezi 
kritiky, kteří se obávají, že konečným cílem WEF je vytvořit dystopickou budoucnost, ve které se lidé 
sníží na úroveň bezduchých automatů pod kontrolou UI.
~~~
Zdroj: https://cz24.news/general-motors-se-spojila-s-billem-gatesem-
aby-nainstalovali-orwellovskou-umelou-inteligenci-do-milionu-aut

Umělá inteligence



  

Česká vláda ale s korunou nic moc vymýšlet nemůže, protože k tomu by musela dát souhlas 
ČNB, tedy její majitel v Londýně. A ten souhlas nevydal. Abyste rozuměli, ČNB není státní, ale 
centrální banka kapitálově ovládaná britskou centrální bankou, která patří do Rothschildova 
bankovního impéria.
Koruna potom slouží jako swapová pojistka pro burzovní spekulace na kapitálovém trhu v Londýně. 
Koruna je totiž vhodným artiklem pro přesuny swapových párů. O tomto české obyvatelstvo, které už 
více jak 30 let dře v otrockém postavení za méně než třetinové mzdy v porovnání s Německem, neví 
vůbec nic. Koruna je držena v ČR čistě s jediným úmyslem, jako swapový přístav pro EUR/USD 
kapitálové trhy v Londýně.
~~~
A níže něco ke samostudiu se zaměřením na zodpovězení otázky – je toto fakt možné?
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/porady-stastne-pondeli-jindricha-sidla-7-sezona-stastne-pondeli-
valka-vitezi-jake-bude-cesko-za-prezidenta-pavla-224670

Výzva - dotaz na naše posluchače – je toto pravda o ČNB?
Ví někdo z vás, kdo je vlastníkem ČNB kde to je zapsáno?



  

Bankéř De Guindo je blahořečený člen vatikánské elitní  Prelatury Svatého Kříže a Božího díla.  Od roku 2006, až do 
krachu v roce 2008, řídil, (CEO), operace nechvalně známé banky Lehman Brothers, jejíž krach byl spouštěcím 
mechanismem poslední hospodářské krize 2008-2013. Za krach finančních operací, které ve Španělsku vyvolaly 21% 
nezaměstnanost, Řecko uvrhly do bídy, a v Česku vyvolaly dramatický pokles porodnosti a životní úrovně, byl de 
Guindo Vatikánem v roce 2014 blahořečen, a Bruselem povýšen. A nyní vykonává funkci zástupce nejvyšší bankéřky 
Evropy Christine la Garde.

Petra Fiala a jeho věrní se zděsili vidiny národního povstání automobilistů a zaměstnanců automobilového 
průmyslu, a tak začali v sobotu mystifikovat, že díky jejich rozhodnému vítězství v Bruselu, nebudou ani 
chudší občané ohroženi nedostupností především malých aut na spalovací motory. Přitom opak je pravdou!
Moderní malé auto poháněné spalovacím motorem, které ODS nyní slibuje každému Čechovi, bude muset jako palivo 
podle schválených bruselských podmínek používat výlučně tzv. syntetické e-palivo. Na 100 km cesty bude 
potřebovat 3,75 kg e-paliva. Toto E-palivo se musí vyrábět v úplně nových rafineriích, které ještě v průmyslovém 
měřítku neexistují. Na zabezpečení provozu všech budoucích ODS naslibovaných nových malých aut na spalovací 
motory bude třeba v Česku postavit nové e-reaktory za nejméně 325 miliard korun, a i tak budou tyto e-reaktory svou 
produkcí zabezpečovat jen 100 km jízdy na každé malé auto měsíčně!

Bankéři od de Guindo už spočítali i kolik bude třeba zaplatit za 1 litr nového e-paliva – 96 CZK. Na 100 km jízdy 
malého auta velikosti Citigo tak bude třeba nakoupit 5 litrů za 480 CZK.  Babiš v sobotu oznámil, že současná cena e-
paliva je 235 CZK za litr, a tak by bylo třeba nakoupit na 100 km jízdy nejméně 5 litrů za 1175 CZK. Ať už bude platit 
Babišova, a/nebo de Guindova cena, průměrný Čech se už autem nesveze. 

~~~

Zdroj: https://cz24.news/priznali-ze-celou-sebevrazdu-eu-planovali-a-ridi-vysoka-inflace-a-neustale-zdrazovani-maji-
trvat-jeste-dva-roky-uniklo-z-bruselu-stovky-tisic-tun-prudce-jedovateho-plynu-a-karcinogenu-budou-vypo

Auta – svezeme se ještě někdy?



  

Navíc zatímco členství v G7 zůstává statické, tak BRICS roste, kdy Argentina a Írán už předložily žádosti a další 
významné regionální ekonomické mocnosti jako Saúdská Arábie, Turecko a Egypt projevily zájem o vstup. A 
aby byl tento potenciál pro expanzi ještě explozivnější, tak se čínské diplomacii podařilo normalizovat vztahy mezi 
Íránem a Saúdskou Arábií.

Současně den před příjezdem Si do Moskvy přijelo více než 40 delegací z Afriky, aby se zúčastnily parlamentní 
konference „Rusko-Afrika v multipolárním světě“, která je přípravou na druhý summit Rusko-Afrika v červenci příštího 
roku.

A v neposlední řadě se objeví nová snaha o vzájemné zúčtování v národních měnách – a to mezi Asií a Afrikou a 
Latinskou Amerikou. Pro všechny praktické účely Putin podpořil roli čínského jüanu jako nové obchodní měny, 
zatímco probíhají složité diskuse o nové rezervní měně kryté zlatem a/nebo komoditami. 

~~~

Zdroj: 

https://cz24.news/pepe-escobar-si-a-putin-pohrbili-v-moskve-pax-americana-jsme-svedci-nove-jalty-prave-se-zrodil-
novy-svet

https://cz24.news/tyler-durden-zerohedge-g7-versus-brics-naplno-ve-stretu/

BRICS stále roste



  

CBDC umožní skutečně bezprecedentní úroveň dohledu, protože každá naše transakce bude monitorována a 
kontrolována. Nejen výrobky, zboží a služby, které nakupujeme, ale dokonce i transakce, které provádíme mezi sebou 
navzájem, budou pod dohledem centrálních bankéřů globálního řídícího státu. Shromažďování dat se rozšíří na 
každý aspekt našeho života. To umožní centrálním plánovačům vytvářet společnost přesně podle přání 
bankéřů. CBDC může být a bude propojena s našimi digitálními průkazy totožnosti a prostřednictvím našich 
„peněženek“ CBDC bude svázána s našimi individuálními účty uhlíkových kreditů a očkovacími certifikáty. CBDC omezí 
naši svobodu pohybu a umožní programátorům upravit naše chování, pokud se odchýlíme od určené funkce Technate.

Čím více osobních identifikačních údajů budete BoE a jejím státním partnerům sdílet, tím sladší bude vaše 
povolené používání CBDC. Vše závisí na vaší ochotě vyhovět. Nepodřízení se bude mít za následek, že nebudete 
moci fungovat jako občan a zajistí vám faktické vyloučení z běžné společnosti. 

Pokud se prostě podvolíme zavedení CBDC, koncept svobodné lidské bytosti se stane vzdálenou vzpomínkou. Pouze 
prvních pár generací po CBDC si bude uvědomovat, co se stalo. Pokud se s tím nevypořádají, bude budoucí 
CBDC zotročení lidstva nevyhnutelné. Může to znít jako nadsázka, ale bohužel tomu tak není. 

Právě diktátorskou noční můrou maloobchodního CBDC se budeme zabývat ve druhé části, kde si všimneme 
jednoduchých kroků, které můžeme všichni podniknout, aby se noční můra CBDC nikdy nestala skutečností. 

~~~

Zdroj: 

https://cz24.news/i-davis-digitalni-mena-cbdc-znamena-konec-ukonci-vasi-svobodu

Digitální měna centrální banky



  

Inflaci navázanou na cenu paliv a energií na vstupech výroby nelze snížit oškubáním důchodců o valorizační 
nároky, to je nesmysl a navíc zločin na seniorech! Pokud je ale inflace způsobena vysokou cenou paliv a energií 
na vstupech prvo a druhovýroby, nelze inflaci snížit použitím fiskálních nástrojů jako jsou valorizace důchodů, 
protože ta inflace není způsobena růstem mezd nebo spotřebních cen, ale růstem energií a paliv na vstupech veškeré 
lidské výrobní činnosti. Jinými slovy, nemá-li společnost přístup k levným palivům a energiím, je odsouzena k životu v 
obrovské inflaci, která se postupně bude roztáčet do závratných hodnot.

Každý článek ve výrobě si naúčtuje vyšší paliva a energie, což vede k růstu cen zboží. Růst cen zboží tlačí před sebou 
mzdy, které musí růst společně s inflací, jinak lidé přestanou chodit do práce. Proto nejde snížit mzdy zaměstnancům, 
ani ve státní správě, ani jinde, ale pouze těm lidem, kteří v pracovním procesu již nejsou, tedy důchodcům. A to je 
začátek inflačního kolotoče.

Prostor Evropy je zakonzervovaným sudem výbušnin, který se čas od času prostě otevře a nechá se 
explodovat, čímž dojde ke zničení Evropy a k restartování HDP. Válka totiž resetuje inflaci. Pokud máte kdekoliv 
nezvladatelnou inflaci, můžete ji zastavit v zásadě dvěma způsoby, buď drakonickým zchudnutím obyvatelstva tak, 
aby už si nemohlo nic kupovat, anebo vypuknutím zničující války, která zničí infrastrukturu a hodnoty, takže se 
začíná od nuly, od základů a s novou platební jednotku, novou měnou, případně měnovou reformou po skončení války. 
V zásadě třetí cesta neexistuje, protože měnová reforma v době míru je praktiky politicky neprůchodná. Je to 
okradení občanů za bílého dne, úplně všech, bez rozdílu, a nejvíce by to postihlo právě nejbohatší lidi, takže tato cesta 
je prakticky vyloučena. 

~~~

Zdroj: https://aeronet.news/video-nicolas-sarkozy-varoval-parlamentni-vysetrovaci-komisi-ze-evropa-je-nejbrutalnejsim-
kontinentem-ze-ktereho-vysly-nejvetsi-svetove-valky-a-vsichni-v-evrope-to-maji-v-sobe

Evropa



  

Ale co hlavně, centrální autorita bude moci omezovat spotřebu obyvatelstva a tím snižovat inflaci v populaci. 
Jak to bude fungovat? Tak třeba při nákupu benzínu v době digitální měny vám centrální autorita umožní nákup jen 
2 litrů paliva za den, případně 5 litrů za týden. Nízká spotřeba paliv tak povede ke snižování cen na trhu a ke snížení 
inflace, ale za cenu obrovského omezení svobody, za cenu diskomfortu, nemožnosti cestovat někam dál, než na kolik 
vám vystačí pár litrů paliva.

Právě proto globalisté v čele s Klausem Schwabem oprášili myšlenku z dob budování Sovětského svazu na tzv. 
Komunální 15-minutová města, tedy na soběstačné zóny s bydlením a obchody, kde je všechno po ruce.

Kvůli tomu, že existují hotové peníze, nelze regulovat platební operace a snižovat inflaci mezi populací, protože 
hotové peníze nelze zkrátka nijak dálkově ovládat. Nejde to dnes realizovat ani přes platební karty. 

Inflace

~~~

Zdroj: https://aeronet.news/video-byvala-namestkyne-
ministra-financi-usa-varuje-ze-pokud-se-saudska-arabie-
pripoji-k-cine-a-rusku-s-planem-prodeje-ropy-za-cinskou-
menu-rozpouta-to-v-usa-kolaps-ekonomickeho-systemu



  

Nedůvěra v americký dolar se prohloubila vloni poté, co západní banky naprosto bezprecedentně ukradly nejen 
ruským státním firmám, ale i soukromým ruským podnikatelům stovky miliard dolarů, bez jakéhokoliv 
rozmyšlení a bez mrknutí oka z účtů v západních bankách. Konfiskace ruských aktiv v západních bankách vyděsila 
Saudy do takové míry, že se smířili s Íránem a chtějí do jednoho spolku s Čínou a Ruskem. Saudové tuší, že 
stejný osud by mohl potkat i jejich obrovské peníze z ropy uložené desítky let v amerických bankách a je jasné, že 
sankce proti Rusku se staly důkazem, čeho všeho je dolarové impérium schopno, pokud se mu někdo zprotiví. 
Navázání kontaktů mezi Rijádem a Teheránem je přitom motivováno vlastně stejným důvodem jako námluvy 
mezi Moskvou a Pekingem.

Jsou to manželství z rozumu, protože nepřítelem je americký petrodolar, který pro všechny tyto 4 zmíněné země byl 
v minulosti dobrý sluha, ale dnes je naprosto zlý a děsivý pán. Rusové to poznali podle ukradených aktiv v 
západních bankách, Čína to poznala sankcemi proti Huawei a dalším podnikům, Írán to poznal již v roce 1979 a 
Saúdská Arábie jako poslední si uvědomuje, že prodávat svoji ropu jen za dolar znamená být poslušným vazalem 
Ameriky, jinak Saudy potká totéž co Rusy a ruské oligarchy, Čínu a Írán po roce 1979.

Summit v Moskvě, který už stihl získat označení jako “Moskevské memorandum” mezi Ruskem a Čínou, se tyká 
dohody mezi oběma zeměmi, že s okamžitou platností začnou používat arbitrární zúčtování ve vzájemných 
obchodech skrze čínský jüan a obě země vynechají ze vzájemného obchodu všechny měny třetích zemí. Čínský 
jüan se navíc má stát rezervní měnou pro vzájemný obchod, takže ruské firmy budou moci rubl směňovat za jüan v 
případě, že západní sankce jim neumožňují přijímat západní měny. Čínský jüan se tím pádem stane náhradou 
amerického dolaru jako rezervní měny a k této moskevské dohodě se chtějí připojit i země jako Saúdská Arábie a 
Írán. A pokud by k tomu došlo, znamenalo by to konec petrodolaru.

Zdroj: https://aeronet.news/video-byvala-namestkyne-ministra-financi-usa-varuje-ze-pokud-se-saudska-arabie-pripoji-k-
cine-a-rusku-s-planem-prodeje-ropy-za-cinskou-menu-rozpouta-to-v-usa-kolaps-ekonomickeho-systemu

Nedůvěra v americký dolar 
a „Moskevské memorandum“ mezi Ruskem a Čínou



  

Pakt, který v Moskvě v úterý 21.3. uzavřel Putin s Xi Jinpigem vyděsil předsedy vlád západní Evropy tak, že 
španělský premiér Pedro Sánchez už ve čtvrtek 23.3, po velké hádce všech předsedů vlád EU mezi sebou, a poradě 
s Macronem, oznámil, že ihned příští týden odletí vyjednávat do Pekingu. Macron oznámil, že tam poletí 4. dubna a na 
delší dobu! Lucemburský premiér Xavier Bettel, (člen komunity LGBTQ), při hádce s proukrajinskými přívrženci z 
východní EU požadoval, aby se EU začala sbližovat s Čínou! Lotyšský vůdce Krišjānis Kariņš, litevský Gitanas 
Nausėda a švédský Ulf Kristersson požadovali opak, a při včerejším jednání hlavounů EU vystrašeně zdůrazňovali, že 
Čína podpoří Rusko nejen ekonomicky, politicky, ale i vojensky! Ostatní namítali, že pakt Putin-Xi Jinping zatáhne 
Evropu i celý svět do eskalace bojů o zóny vlivu, a nakonec skončí nevyhnutelnou válkou NATO proti Rusku s Čínou, 
buď vyvolanou Ukrajinou kvůli konfliktu o Donbas, a nebo USA kvůli konfliktu o Tchaj-wan. 

A proto se musí s Čínou zacházet opatrně, netlačit ji sankcemi a urážkami do Putinova náručí, a naopak se musí 
s pomocí Číny začít ihned hledat diplomatické řešení ukrajinského konfliktu, které bude přijatelné pro Putina i Xi 
Jinpinga. kdy Nikolaj Bulganin zachránil Egypt před okupací Británií a Francií oznámením, že jestli jejich vojska z 
Egypta okamžitě nezmizí, sovětské rakety udeří na Londýn a Paříž, a vyděsil tak prezidenta Eisenhowera, generála!, 
že okamžitě donutil Francii, Anglii i Izrael k ústupu, a jediný, kdo na Eisenhowera zuřivě vřískal, byl německý kancléř 
Konrád Adenauer, který zuřil, že USA se kamarádí raději s Rusy, místo toho, aby pomohly Francouzům ovládnout 
Egypt, protože jeho samostatnost ohrožuje francouzské panství v kolonii Alžíru! 

Stejně jako si pamatuje, že Rusové zachránili Indii, když v roce 1971 USA a Velká Británie vyslaly své letadlové 
lodě, aby ji bombardovaly, a donutily kapitulovat ve válce s Pákistánem a Čínou. Tehdy velitel uskupení admirál 
Dimon Gordon ohlásil do Pentagonu: Připluli jsme pozdě. Je tu plno ruských atomových ponorek a raketových lodí. 
Ustupujeme za Madagaskar! Bombardování nebude! A Indie slavně vyhrála. Společná síla Ruska a Číny je mnohem 
větší, než síla SSSR!

Zdroj: https://cz24.news/putinovo-velke-velikonocni-prekvapeni

Nedůvěra v americký dolar 
a „Moskevské memorandum“ mezi Ruskem a Čínou



  

Agentura Moody´s snížila rating Ukrajiny na negativní. Známka Ukrajiny je nyní jen jeden stupeň od velmi 
vysoké pravděpodobnosti selhání. 

Podle Moody's současné problémy země zvyšují rizika udržitelnosti vládního dluhu, takže je velmi pravděpodobná 
restrukturalizace dluhu s výraznými ztrátami pro věřitele ze soukromého sektoru.

A co to znamená pro ČR?  Naprostou katastrofu.  Nejen že Ukrajina nevrátí ČR ani jednu jedinou korunu z toho co 
jí vláda Petra Fialy půjčila, že Ukrajina nezaplatí ČR ani korunu za dodané zbraně, je to daleko horší. 

Ukrajina si půjčila desítky miliard Eur i jinde, ale jak všichni víme, vláda Petra Fialy se za tyto půjčky zaručila.  V 
praxi to znamená, že věřitelé nepůjdou po Ukrajině, ale po ručiteli, kterým je ČR. 

Ekonomové a členové bankovní rady očekávají naprostý kolaps veřejných financí v ČR, zjednodušeně nebudou 
peníze na vyplácení důchodů, soc. dávek a co hůř na kompletní provoz státem placených služeb včetně školství, 
zdravotnictví atd.  Ukrajina téměř jistě zbankrotuje a ČR díky vládě Petra Fialy také.

Fiala spolu se Stanjurou vydal pouze krátké prohlášení o tom, že občané ČR mohou být naprosto klidní, že 
Ukrajina jistě svým závazkům dostojí a k tomu pomyslnému dnu nás nestáhne.  Pokud dojde na černý scénář ke 
kterému dle světových bank i přes ujišťování Fialy dojde, nebude to dle Fialy chybou české vlády, nýbrž Ruskou 
agresí ...... !!!

To, čeho se svorně všichni čeští ekonomové báli je tu. ČR zbankrotuje ... !!!

Co se děje doma



  

Zatímco předsedové vlád západních zemí EU si v Pekingu dojednají spoustu pracovních příležitostí, kšeftů a 
investic, a napraví své vztahy s Ruskem, výprava Pekarové – Adamové na Tchaj-wan vyvolá pravý opak. 

Španělský předseda vlády Sanchéz i francouzský Macron a Brazilský Lula vyrážejí do Pekingu v čele mnohačetných 
delegací se spoustou obchodníků a podnikatelů. 

Čechům, kterým podle Mezinárodního měnového fondu hrozí naprostý krach ekonomiky díky totálně 
neschopným politikům, hrozí současnou výpravou Pekarové – Adamové na Tchaj-wan, že dojde k 
nenapravitelnému poškození vztahů se zeměmi, které představují budoucnost světového obchodu.

Ostatně, zatím co Lula i Mahuta odjíždějí z Pekingu s podepsanými smlouvami, investicemi a finančními dary, 
Pekarová-Adamová neveze z Jižní Koreje podle české televize nic. 

~~~

Zdroj: https://cz24.news/putinovo-velke-velikonocni-prekvapeni
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Když se to takto salámově kouskuje, staví se to do pozice nezbytnosti, že to Ukrajina potřebuje, protože má 
problémy na frontě. Omlouvá se to tedy nedobrým stavem na bojišti. Ale skutečným důvodem je samozřejmě 
likvidace nezávislosti Ukrajiny. Kolektivní západ chce Ukrajinu co nejvíce rozbít a rozmlátit, aby potřebovala na 
obnovu co největší půjčky a úvěry ze západu, ze kterých se země už nikdy nevyplatí. Čím více bude Ukrajina 
rozmlácená prodlužováním války, tím lepší a snazší práce pro západ s westernizací Ukrajiny po skončení války bude. 
Ukrajina se tak stává vysavačem všech zbraní ze západních zemí Evropy.
Pamatujte, jak šel čas. Nejprve západ prohlašoval, že poskytne Ukrajině jenom obranné a lehké zbraně, protože 
nasunutí těžké techniky by mohlo eskalovat situaci a zatáhnout NATO do konfliktu s Ruskem. Uběhlo pár měsíců a 
najednou kolektivisté nasunují na Ukrajinu tanky a těžkou techniku bez obav, jako by šlo o rohlíky. Kolektivní západ se 
potom dušoval, že tanky tedy ano, ale stíhačky určitě ne, to by zatáhlo NATO do války s Ruskem. Uběhlo pár měsíců a 
zase je to jinak, NATO už nemá problém a posílá Ukrajině stíhačky ze členských států NATO. Zatím jde o sovětské 
stroje MiG-29, ale to je pouze Overtonovo okno, za pár týdnů se to změní a západ bude souhlasit s dodávkami 
západních stíhaček F-16 a dalšími typy.
Nechtěli Ukrajině dodávat tanky, ale už je dodávají. Nechtěli dodávat stíhačky, ale už je dodávají. A teď říkají, že 
nechtějí Ukrajině dodávat jaderné zbraně…
Takže i stíhačky budou. A co jaderné zbraně? Ty určitě ne, to by zatáhlo NATO do války s Ruskem… říkají politici dnes. 
Ale… co za pár měsíců? Doufám, že chápete, kam to vede. Celé je to divadlo s panem Overtonem a jeho posuvným 
oknem. Co je dnes nemyslitelné, je zítra možné, pozítří nutné a po pozítří realita. De facto se tím otupuje odpor západní 
veřejnosti, kdyby to kolektivisté Ukrajině všechno poslali naráz a najednou, to by vyvolalo odpor a pozdvižení v zemích 
EU.
Zdroj: https://aeronet.news/video-dmitrij-medvedev-varoval-kolektivni-zapad-aby-nepodcenoval-rusko-v-odhodlani-
pouzit-jaderne-zbrane-stejne-tak-nas-podcenili-na-konci-roku-2021-kdyz-jsme-zapadu-nabidli-dohodu-o-bezpecnosti
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Svět se rozdělí na sféry vlivu mezi Londýnské a Moskevské kanceláře. Až dosud byla světová moc určována tzv. trans-
atlantickými silami ovládanými Londýnskými kancelářemi a americkým vojensko-průmyslovým komplexem. Toto 
uspořádání světa ale končí a bude vytvořené euro-asijské mocenské řízení, které se bude rozkládat mezi Moskevskými 
kancelářemi (Chasidská Rus) a Pekingem pod kontrolou komunistické strany. Ruští Židé a čínští komunisté budou 
ovládat nový světový řád. Ten starý ovládají sionističtí židé z Londýna a kapitalisté z Washingtonu. A to je co? To je 
válečný střet mezi ž a Ž s výsledkem, kdy nový světový řád bude určován halachisty, zatímco poražený Západ si bude 
lízat rány a sionističtí v krizovém režimu řízení utáhnou goyim šrouby v zemích kolektivního Západu. Tak jest dáno.
Čím déle válka bude pokračovat, tím více bude kolektivní Západ chudnout a slábnout. V určitém pohledu je tohle 
skutečný důvod té války na Ukrajině. Je to katalyzační střet Londýnských a Moskevských kanceláří o podobu 
světového řízení nad tímto světem. Bratislava i Washington v těchto plánech hrají jen zástupné role kanceláří z 
Londýna. 
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Zdroj: https://aeronet.news/video-na-ruske-televizi-zaznela-
vyzva-k-varovnemu-raketovemu-uderu-na-bratislavu-za-
poruseni-mezinarodni-smlouvy-a-za-dodavku-stihacek-mig-29-
na-ukrajinu-ministr-zahranici-sergej-lavrov-informoval



  

Evropská unie (EU) schválila vakcinační plán chovu drůbeže, který nařizuje očkovat ohniska nakažená virem ptačí 
chřipky (HPAI). Tomuto plánu se musí podřídit všechny státy EU. Zajímavé, že mainstreamová média o tom mlčí.
Bez mediální odezvy byl schválen nový vakcinační plán drůbeže. Mluvčí Státní veterinární správy České republiky pan 
Petr Majer k tomu řekl: „Od roku 2022 již neplatí, že není možné preventivně vakcinovat proti vysoce patogenní ptačí 
chřipce (HPAI), jak to bylo stanovené v Příloze 6 ,,Nákazy, proti nimž nelze preventivně očkovat“ ve vyhlášce č. 
299/2003 Sb., o opatření pro předcházení a zdolávání nákaz a nemocí přenosných na zvířat na člověka a která byla 
dne 1.10.2022 zrušena.“ To znamená, že již lze chovná zvířata vakcinovat i z preventivních důvodů nikoliv pouze 
nouzových. Takže drůbež a jiná zvířata budou očkovaná pokaždé a lidé budou konzumovat jenom maso z 
naočkovaných zvířat.
~~~
Zdroj: https://cz24.news/preneseni-pravomoci-do-eu-na-ockovani-nasich-domacich-zvirat
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Však oni to do nás dostanou ………….
Odborníci sice možná neočekávají, že by se prováděla masivní vakcinace drůbeže v malochovech, nicméně EU již 
nyní straší nákazami virem HPAI a již vydala směrnice k tomu, aby k masové vakcinaci drůbeže docházelo ve všech 
státech. Pokud se tato nákaza bude jako u Covidu prodlužovat dva a více let, tak to znamená, že budeme konzumovat 
několik let vakcinovanou drůbež, což by mohlo zajímat lidi, kteří se z jakéhokoliv přesvědčení rozhodli neočkovat za 
Covidu. Odborníci říkají, že vakcína proti ptačí chřipce dokáže zastavit přenos této nemoci na člověka. Nicméně jak 
vyplývá z našeho staršího článku, tak dosud nebyl zaznamenán výrazný přenos ptačí chřipky na člověka, která by 
jakýmkoliv způsobem ohrožovala jeho život.
Generální ředitel Světové zdravotnické organizace (WHO) Tedros Adhanom Ghebreyesus uvedl, že agentura stále 
považuje riziko ptačí chřipky pro člověka za nízké. „Nemůžeme ale předpokládat, že to tak zůstane, a musíme se 
připravit na jakoukoli změnu statusu quo,“ řekl začátkem tohoto měsíce. Takže budeme opět očkovat neznámými 
látkami milióny kusů drůbeže, jenom proto, že „co kdyby náhodou“? Na tom je postavená celá vakcinační věda a 
farmaceutické společnosti si mnou ruce díky těmto příběhům, které vytvářejí a které jim přinášejí zisky. Pokud bych si 
zakonspiroval, tak v tom vidím pokračující snahu nás všechny naočkovat skrze maso získané drůbeže. Ovšem zda 
tomu tak je, nechám na vaši úvaze. 
~~~
Zdroj: https://cz24.news/preneseni-pravomoci-do-eu-na-ockovani-nasich-domacich-zvirat
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MUDr. Soňa Peková s novým i informacemi o hmyzu v potravinách, soudním procesu s 
Pfizerem ohledně smrtících mRNA injekcí, protivládních protestech, mocenské hře globalistů, 
spiritualitě a pádu systému
Odkaz: https://cz24.news/videa-mudr-sona-pekova-s-novym-i-informacemi-o-hmyzu-v-potravinach-soudnim-procesu-s-
pfizerem-ohledne-smrticich-mrna-injekci-protivladnich-protestech-mocenske-hre-globalistu-spriritualite-a-padu

Největší krádež německých patentů po 2. světové válce Američany? a stoleté dějiny 
elektromobilů?
Odkaz: https://www.svobodny-vysilac.cz/2022-07-18-nejvetsi-kradez-nemeckych-patentu-po-2-svetove-valce-
americany-%f0%9f%9a%80-a-stolete-dejiny-elektromobilu-%f0%9f%9a%97

VIDEO: MOLEKULÁRNÍ GENETIČKA MUDR. PEKOVÁ O GENETICE NAŠICH PŘEDKŮ – SLOVANŮ, JAKO 
NEJSTARŠÍM ETNIKU PO PÁDU ATLANTIDY, SÍLE A VÝJIMEČNOSTI SLOVANŮ
Odkaz: https://cz24.news/video-molekularni-geneticka-mudr-pekova-o-genetice-nasich-predku-slovanu-jako-
nejstarsim-etniku-po-padu-atlantidy-sile-a-vyjimecnosti-slovanu

HISTORIE: CÍLENÉ BOMBARDOVÁNÍ ČESKOSLOVENSKA ANGLOSASY NA SAMÉM KONCI VÁLKY. Desítky 
tisíc mrtvých civilistů – Čechoslováků
Odkaz: https://cz24.news/historie-cilene-bombardovani-ceskoslovenska-anglosasy-na-samem-konci-valky-desitky-tisic-
mrvych-civilistu-cechoslovaku
www.svobodny-vysilac.cz/2023-02-20-1-3-americke-svobodne-bomby-spojenecke-nalety-na-csr-kdyz-se-kaci-les-mrtvi-spojenci-nevadi

www.svobodny-vysilac.cz/2023-02-22-2-3-americke-svobodne-bomby-spojenecke-nalety-na-csr-darek-na-sv-valentyna-praha-msta-za-jaltu

www.svobodny-vysilac.cz/2023-02-27-3-3-americke-svobodne-bomby-spojenecke-nalety-na-csr-skodovku-nedostanete-dividendy-a-tajna-konta
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